

Papero ApS

Nansensgade 67, kl. tv., 1366 København K

CVR-nr. 37 83 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Charlotte Selvig Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papero ApS
Nansensgade 67, kl. tv.
1366 København K

CVR-nr.: 37 83 44 40
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Selvig Svensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere kunst, undervisning og formidling samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.468 kr. mod -41.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.043 kr. mod -51.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-1.468	-41.513
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.575</u>	<u>-9.921</u>
Årets resultat	<u>-4.043</u>	<u>-51.434</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.043</u>	<u>-51.434</u>
Disponeret i alt	<u>-4.043</u>	<u>-51.434</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>780.341</u>	<u>780.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>780.341</u>	<u>780.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.341</u>	<u>780.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>13.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.560</u>
Likvide beholdninger	<u>82.986</u>	<u>51.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.986</u>	<u>64.589</u>
Aktiver i alt	<u>863.327</u>	<u>844.930</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-791.464	-787.421
Egenkapital i alt	-741.464	-737.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.574.871	1.574.871
Selskabsskat	1.795	0
Anden gæld	28.125	7.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.791	1.582.351
Gældsforpligtelser i alt	1.604.791	1.582.351
Passiver i alt	863.327	844.930

1 Kapitaltab

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-787.421	-737.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.043	-4.043
	50.000	-791.464	-741.464

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.